MC Ultracross

Trofeo "Turistico Beach Park" + C. R. FMI - Castel di Sasso (CE)

Turis ticog

www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 5™ Prova

MX1

Prima Manche

Gara Iniziato a 14:44:11

Castel di Sasso 1,300 Km.

09/06/2013 14:40 . ..

B

....
‘mm

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:30.221 14:57:51.059
(822) MORELLI LUCA 10 1:31.523 +1.302 14:59:22.582
1 14:45:38.737 11 1:30.880 +0.659 15:00:53.462
2 1:28.913 +0.236 14:47:07.650 12 1:31.315 +1.094 15:02:24.777
3 1:28.677 14:48:36.327
4 1:29.124 +0.447 14:50:05.451 (800) SORRENTINO SALVATORE
5 1:29.866 +1.189 14:51:35.317 1 14:45:44.827
6 1:29.702 +1.025 14:53:05.019 2 1:31.826 14:47:16.653
7 1:29.501 +0.824 14:54:34.520 3 1:32.520 +0.694 14:48:49.173
8 1:30.158 +1.481 14:56:04.678 4 1:33.723 +1.897 14:50:22.896
9 1:30.094 +1.417 14:57:34.772 5 1:33.308 +1.482 14:51:56.204
10 1:30.641 +1.964  14:59:05.413 6 1:33.045 +1.219 14:53:29.249
1 1:30.697 +2.020 15:00:36.110 7 1:34.254 +2.428 14:55:03.503
12 1:30.006 +1.329 15:02:06.116 8 1:32.703 +0.877 14:56:36.206
9 1:34.336 +2.510 14:58:10.542
(338) FASCELLI GIAMPIERO 10 1:34.117 +2.291 14:59:44.659
1 14:45:41.395 11 1:35.342 +3.516 15:01:20.001
2 1:28.559 +1.083 14:47:09.954 12 1:38.080 +6.254 15:02:58.081
3 1:28.991 +1.515 14:48:38.945
4 1:29.503 +2.027 14:50:08.448 (225) IMPARATO FRANCESCO
5 1:27.476 14:51:35.924 1 14:45:42.782
6 1:29.484 +2.008 14:53:05.408 2 1:30.476 14:47:13.258
7 1:29.526 +2.050 14:54:34.934 3 1:30.725 +0.249 14:48:43.983
8 1:30.620 +3.144 14:56:05.554 4 1:50.881 +20.405 14:50:34.864
9 1:31.679 +4.203 14:57:37.233 5 1:45.111 +14.635 14:52:19.975
10 1:29.009 +1.533 14:59:06.242 6 1:34.545 +4.069 14:53:54.520
1 1:30.333 +2.857 15:00:36.575 7 1:38.365 +7.889 14:55:32.885
12 1:35.510 +8.034 15:02:12.085 8 2:12.143 +41.667 14:57:45.028
9 1:43.890 +13.414 14:59:28.918
(104) CERBONE ANTONIO 10 1:37.142 +6.666 15:01:06.060
T 14.45:39.976 1 1:40.402 +9.926 15:02:46.462
2 1:29.376 +0.639 14:47:09.352
3 1:30.340 +1.603 14:48:39.692
4 1:29.835 +1.098 14:50:09.527
5 1:28.737 14:51:38.264
6 1:29.866 +1.129 14:53:08.130
7 1:31.311 +2.574 14:54:39.441
8 1:30.186 +1.449 14:56:09.627
9 1:30.372 +1.635 14:57:39.999
10 1:29.909 +1.172 14:59:09.908
1 1:34.279 +5.542 15:00:44.187
12 1:36.455 +7.718 15:02:20.642
(731) ANGELONE SALVATORE
1 14:45:38.312
2 1:28.899 14:47:07.211
3 1:30.273 +1.374 14:48:37.484
4 1:30.544 +1.645 14:50:08.028
5 1:32.380 +3.481 14:51:40.408
6 1:33.133 +4.234 14:53:13.541
7 1:32.988 +4.089 14:54:46.529
8 1:32.100 +3.201 14:56:18.629
9 1:31.501 +2.602 14:57:50.130
10 1:31.955 +3.056 14:59:22.085
1 1:30.462 +1.563 15:00:52.547
12 1:30.303 +1.404 15:02:22.850
(375) LANGELLA CARLO
1 14:45:40.773
2 1:31.291 +1.070 14:47:12.064
3 1:31.491 +1.270 14:48:43.555
4 1:31.717 +1.496 14:50:15.272
5 1:31.763 +1.542 14:51:47.035
6 1:30.953 +0.732 14:53:17.988
7 1:31.130 +0.909 14:54:49.118
8 1:31.720 +1.499 14:56:20.838
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino

Stampato: 09/06/2013 15.12.05

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.



